

## Tervehdys Testipisteestä!

Tässä tulee ensimmäinen uutiskirjeemme, jossa kerromme ajankohtaisia kuulumisia.

Alkuvuosi on ollut työntäyteinen. **Asiakkaita on tullut ovista ja ikkunoista** sekä lisäksi hissi-kuilusta ja ilmanvaihtoputkista. Testipisteen tilastoja katsellessa huomaa, että lähtötason-arvioinnin asiakasmäärät hätyyttelevät 2016 ja 2017 huippuvuosia. Tammikuussa muutos vuodentakaiseen on jopa 30 prosenttia. Eipä ihme, jos testaajaa vähän väsyttää! Uudella-maalla toimiville kotoutumiskoulutuksen järjestäjille asiakasmäärät ovat tietysti ilon aihe.

Testipisteessä on myös käynnissä kiivas testipaketin viimeistely. Aloitimme viime vuonna **uuden A2- ja B1-tasolle suunnatun testin** laadinnan, joka sattuneesta syystä on jatkunut uuden vuosikymmenen puolelle. Toisaalta 2020 näyttää kyllä kauniilta tehtäväpapereissa, eli ei niin paha ettei jotain hyvääkin. Paketti sisältää yhden luetun ja kuullun ymmärtämisen testin, yhden puhumisen live-tehtävän sekä kahdet rinnakkaiset versiot kirjoittamisesta ja puhumisen studiokokeesta.



Testitehtävissä on pyritty ottamaan huomioon kielitaidon opetuksen ja arvioinnin uusia tuulia, kuten Eurooppalaisen viitekehyksen lisäosan mediaatiokuvaimet. Mukana on myös jotain vanhaa (muutama ymmärtämistaitojen tehtävä tilastoanalyysiin liittyvistä syistä) ja sinistä (Testipisteen logo), mutta mitään lainattua testissä ei ole. Testinlaadinnan prosessi noudattaa luotettavan arvioinnin periaatteita niin tehtävänlaadinnan, pilotoinnin, tilastollisen analyysin kuin pisterajojen asettamisen suhteen. Testiä voi käyttää kotokoulutuksen lisäksi muissa A2–B1-tasoisissa koulutuksissa. Testi **valmistuu kevään aikana**, ja tiedotamme siitä heti muun muassa kotisivuillamme, Facebookissa ja LinkedInissä. Testipaketin lisäksi uutta on **käyttöönottokoulutuksen muuttuminen videokoulutukseksi**, jonka kukin koulutuksenjärjestäjä toteuttaa omissa tiloissaan haluamanaan ajankohtana.

Samalla uudistimme **kotoutumiskoulutuksen A2-tason välitestin** käyttöönottokoulutuksen videokoulutukseksi. Testipaketit sekä videokoulutuksen voi tilata käyttöönsä Testipisteestä.

Ylen mainion Tahdon asia -sarjan tunnarissa todettiin aikoinaan, että loppuun kannattaa laittaa ”joku juttu, tunne-elämys”. Olkoon se **Testipisteen 10-vuotismerkkipäivä**, jota juhlimme toukokuussa vähän muutoinkin kuin työn merkeissä. Mutta siitä lisää keväällä...

Testipisteen puolesta *Elina Stordell*